АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2018

       № 57

  г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 20.04.2012 № 362

В связи с кадровыми изменениями в органах и организациях, имеющих своих представителей в эвакуационной комиссии города Новошахтинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 20.04.2012 № 362 «Об утверждении Положения и состава эвакуационной комиссии города Новошахтинска», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации города от 19.03.2014 № 309 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 20.04.2012 № 362»;

2) постановление Администрации города от 04.02.2015 № 75 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 20.04.2012 № 362»;

3) постановление Администрации города от 29.01.2016 № 49 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 20.04.2012 № 362».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит

муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска
«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»
Приложение

к постановлению

Администрации города
от 02.02.2018  № 57
измемения,

вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города
от 20.04.2012 № 362 «Об утверждении Положения и состава
эвакуационной комиссии города Новошахтинска»

Приложение № 2 изложить в редакции:
«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 20.04.2012 № 362

СОСТАВ

эвакуационной комиссии города Новошахтинска

Группа руководства
	Туркатова

Елена Ивановна
	– заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, председатель эвакуационной комиссии города Новошахтинска

	Шленчак

Лидия Ивановна
	– заместитель начальника Управления образования Администрации города, заместитель председателя эвакуационной комиссии города Новошахтинска

	Катасонова

Татьяна Владимировна

	– ведущий инженер гражданской обороны МБУ города Новошахтинска «Управление по делам ГО и ЧС», секретарь эвакуационной комиссии города Новошахтинска

	Группа связи

	Ковярова

Алефтина Павловна
	– исполняющая обязанности директора (главного редактора) муниципального бюджетного учреждения «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска, руководитель группы

	Сокальский

Владимир Владимирович

	– инженер второй категории линейно-кабельного участка Новошахтинского линейно-технического цеха Новочеркасского Межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Ростовского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Группа транспортного и дорожного обеспечения

	Озеров

Николай Григорьевич
	– ведущий специалист отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», руководитель группы

	Гутник

Николай Валентинович
	– старший Государственный инспектор дорожного надзора отделения ГИБДД Отдела МВД России по      г. Новошахтинску, майор полиции (по согласованию)

	Группа учета

	Нечепуренко

Татьяна Ивановна
	– начальник Управления социальной Защиты населения Администрации города, руководитель группы

	Литвинова

Лариса Олеговна
	– начальник архивного отдела Администрации города

	Группа первоочередного обеспечения

	Савина

Татьяна Сергеевна
	– заместитель главного врача по мобилизационной работе и гражданской обороне муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска, руководитель группы

	Бубнова

Ольга Борисовна
	– старший инспектор отдела потребительского рынка Администрации города

	Группа размещения

	Филатова

Светлана Евгеньевна

	– заместитель председателя Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска, руководитель группы

	Солупова

Ирина Валентиновна
	– ведущий инспектор государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Новошахтинска» (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города                               Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами

Администрации города                                                                              Ю.А. Лубенцов